Annesso 1
Tabella 1 - Schema di WPD (Work PacKage Description)
Tabella 2 - Schema EXCEL in cui riportare i dati relativi al calcolo del costo orario per le Università e gli Enti Pubblici di Ricerca
Tabella 3 - I Costi attribuiti all’acquisto di elementi che ricadono nelle categorie di costo del punto 3 dei PSS-A (i.e. External Major Products, Miscellaneous, …)
Tabella 4 - Viaggi e trasferte

Tabella 1 - Schema di WPD (MO-PCF-2007-011 Rev. A)


	
WORK PACKAGE DESCRIPTION (WPD) - PSS-A-20

	Sheet 1 of  …

	Programme:
	
	Phase:
	

	Project: 

	Work Package ID
	Title
	Company/Organization
	Responsible (Name)

	
	
	
	

	

	Start Event
	End Event
	Link to other Tasks (if applicable) – Refer to WP ID

	T0 / To + ……….
	T0  + ………
	

	

	INPUT

	




	TASKS DESCRIPTION

	
Task included :







Task excluded :




	OUTPUT and DELIVERABLE

	



Tabella 2 - Schema EXCEL in cui riportare i dati relativi al calcolo del costo orario per le Università e gli Enti Pubblici di Ricerca
 (MO-IPC-2007-003-Formato per dettaglio costi)

[image: ]






Tabella 3 - I Costi attribuiti all’acquisto di elementi che ricadono nelle categorie di costo del punto 3 dei PSS-A, i.e. External Major Products, Miscellaneous,etc. 
(MO-IPC-2007-003-Formato per dettaglio costi)

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DETTAGLIO ALTRI COSTI - Costi in EURO o in Valuta)

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	W.P.
	ALTRI COSTI (punti da 3.1 a 3.10 del PSS-A)
	DESCRIZIONE
	FORNITORE
	QUANTITA'
	COSTO UNITARIO
	COSTO TOTALE

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	€ 0,00

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	€ 0,00

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	€ 0,00

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	€ 0,00

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	€ 0,00

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	€ 0,00

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	€ 0,00

	
	
	
	
	
	
	TOTALE
	€ 0,00








Tabella 4 - Viaggi e trasferte (MO-IPC-2007-003-Formato per dettaglio costi)

	VIAGGI (Dettaglio) - costi in EURO 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	W.P.
	SCOPO VIAGGIO
	LUOGO DI PARTENZA
	LUOGO DI DESTINAZIONE
	MEZZO DI TRASPORTO
	NUMERO VIAGGI       ( A )
	NUMERO PERSONE ( B )
	NUMERO GIORNI    ( C )
	(AxBxC)
	VITTO E ALLOGGIO
	NOLO AUTO/TAXI
	COSTO BIGLIETTO
	COSTO TOTALE

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	0,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	0,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	0,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	TOTALE
	0
	0
	0
	0,00






















[bookmark: _GoBack]
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ENTE CATEGORIA PERSONALE

LIVELLO/FASCIA 

RETRIBUTIVA

RETRIBUZIONE 

TOTALE ANNUA 

(stipendio + 

tredicesima + 

Indennità, etc)

ONERI SOCIALI A 

CARICO ENTE

ACCANTONAMENTO 

ANNUO TFR/TFS

ALTRI ONERI A 

CARICO ENTE

COSTO TOTALE 

ANNUO DELLA 

RETRIBUZIONE

ORE LAVORABILI 

ANNUE

COSTO 

ORARIO

NOTE E RIFERIMENTI

0,00 1.600 0,00

 Retribuzioni pers universitario 

0,00 1.600 0,00

DM 26-02-04 rivalutazione assegni di ricerca

0,00 1.600 0,00

0,00 1.600 0,00

0,00 1.600 0,00

0,00 1.600 0,00

0,00 1.600 0,00

0,00 1.600 0,00

0,00 1.600 0,00

0,00 1.600 0,00

0,00 1.600 0,00

COSTO ORARIO PERSONALE ENTI SCIENTIFICI


